plurimas Dominus uirtutes pie quaerentibus 

exhibuit. Qua ex re intellegere possumus, quia 

idem uir, etsi a persecutore sanguinis effusione 

non est immolatus, semet ipsum tamen offerens 

Domino hostiam uiuam in odorem suauitatis et 

crucem suam tollens cottidieque saluatorem 

secutus, martyrii laborem et palmam confessor 

adeptus est. 

  (33). Postquam sanctitas uenerandi patris et 

miraculi magnitudine et horum manifestatione 

signorum cunctis, qui funeris eius intererant 

negotiis, patenter ostensa est, episcopus ad 

feretrum accessit, et ex una parte illud subleuans, 

presbytero altrinsecus sustollente, equis 

superposuit et asstantibus dixit : "Auferte frenos 

de capitibus eorum, ut, libertate concessa, quo 

Dominus uoluerit, pergant". Accepta ergo cruce et 

candelis, psalmos et melodias concinentes, iter 

agere coeperunt. Equi autem in neutram partem 

declinantes, recto itinere perrexerunt ad cellam 

uiri Dei. Quo cum peruenissent, depositum est 

feretrum ante oratorium. Discipuli autem eius, 

eleuantes pii doctoris reliquias, intulerunt et ante 
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altare posuerunt. Deinde pariter cum episcopo 

orationem pro illo facientes, fecerunt fossam 

sepulchri inter parietem et altare, ibique, 

praecibus huic rei congruentibus praemissis, 

sepelierunt eum ; omnibusque rite consummatis, 

multitudo, quae ad tanti uiri concurrit exequias, 

episcopi benedictione communita, ad propria 

remeauit. 

 (33). In duabus ergo candelis, qui per totum 

exsequium uiri Dei lumen suum non dimittebant, 

non tacendam reor Iesu Christi uirtutem. Una ad 

caput et altera ad pedes ponebatur ; sed per XXX 

dies flamma in eis rutilans experiebatur, ut uere 

claresceret lumen inextinguibile, quod Gallus 

diligebat absque mundiali amore. Quibus 

ardentibus, dentium dolores ex eiusdem caerae 

inpressione fugati sunt ; lippes, ablata acredine, 

gauisi sunt ; surdi, auditu adueniente, laetati sunt, 

diuersisque aliis languoribus expulsis, plures 

gratulati sunt. Nam ad sepulchrum eius quicumque 

postea languens aut febricitans siue ex quacumque 

ualitudine detentus ueniebat, si ex credulitate 

orabat, per intercessionem sancti Dei sanus 

redibat. uirtutes etenim Christi ibi factae quamuis 

non possint humana lingua conprehendi, tamen 

per multa spatia aruarum ad laudem Christi 

resonant, qui per electi sui merita tam mira populis 

(34). Dum beati corporis thesaurum felix locus in 

pace suscepisset, uolens Dominus de morte